
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti, 0161228721, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Lucia Iaria, 0161228785, lucia.iaria1@posta.istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

Visto al CCNL Comparto Scuola del 29/11/2007; 

Visto  Il verbale di intesa del 12.09.2019; 

Visto il C.C.N.I. sottoscritto in data 8 luglio 2020 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo, IRC ed A.T.A.; 

Visto il C.C.D.R. sottoscritto il 21 giugno 2022 per l’a. s. 2022-23; 

Visto l’art. 10 della suddetta contrattazione, concernente i criteri e le modalità per la 

sostituzione del D.S.G.A. su posti vacanti e o disponibili per tutto l’anno scolastico; 

Vista la graduatoria provinciale per la copertura dei posti vacanti e o disponibili di DSGA 

prot. n.2212 del 12/08/2022; 

Visto l’interpello prot. n. 2379 del 05/09/2022; 

Vista la graduatoria provinciale per la copertura dei posti vacanti e o disponibili di DSGA 

prot. n. 2479 del 09/09/2022; 

Preso atto che rimangono scoperti per l’a.s. 2022/23 i posti da DSGA presso: 

• I.C. di CIGLIANO - VCIC80600D 

a seguito di rinuncia all’incarico con decorrenza 28/09/2022; 

Visto  Che la graduatoria prot. n. 2479 del 09/09/2022 è esaurita; 

Esaminate le domande degli aspiranti inseriti in 3 fascia in qualità di Assistenti Amministrativi, 
in possesso del titolo di studio previsto dalla tabella B allegata al CCNL Comparto 
Scuola del 29/11/2007; 

Vista la nota prot. n. 28597 del 29/07/2022; 

 

DECRETA 

 

è pubblicata, in data odierna, la sottoindicata graduatoria degli aspiranti DSGA FF per l’a. s. 2022/23: 

 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it


 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VIII - Ambito territoriale di Vercelli 

Dirigente: Concetta Parafioriti, 0161228721, concetta.parafioriti@istruzione.it 

Riferimenti: Lucia Iaria, 0161228785, lucia.iaria1@posta.istruzione.it 

Piazza Roma n° 17 –- 13100 Vercelli - Tel. 0161/228711 E-mail: usp.vc@istruzione.it   - PEC: uspvc@postacert.istruzione.it 

2 

 

 
 

 

 

 

 

Agli Interessati 

All’Albo – Sito web 

Cognome e Nome titoli punteggi servizi totale

LUFRANO Fabiana 8 4,50 12,50

FRANCO Antonella 8 4 12,00

CAMIGLIANO Maria Teresa 8 1,50 9,50

Il Dirigente 

Concetta Parafioriti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

mailto:usp.vc@istruzione.it
mailto:uspvc@postacert.istruzione.it

		2022-09-29T08:02:56+0000
	PARAFIORITI CONCETTA


		2022-09-29T10:40:22+0200
	protocollo




